
   TECHNICKÁ DATA      PRT002 
 

 

Název výrobku :  PRACOVNÍ RUKAVICE  
Označení výrobku :  PRT002 

 
Dodavatel:   REO AMOS, SPOL. s r.o. 

   Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

   tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz WWW.REOAMOS.CZ 

 

 

Technický popis: Pracovní rukavice s PVC terčíky, které snižují riziko vyklouznutí 

materiálu.   

 

Použití:   Rukavice jsou určeny k ochraně proti znečištění.  

     

Parametry:   materiál  60% bavlna, 40% polyester  

     

                                               Balení  pár 

  

Údržba výrobku:    Před každým použitím je nutné z bezpečnostních důvodů provést  

                                              vizuální kontrolu rukavic. Prodřené, ztvrdlé nebo jinak vážně  

                                              poškozené rukavice vyměňte za nové.Rukavice nelze prát ani  

    chemicky čistit. 

 

Skladování: skladování v normálním prostředí při teplotě +5 až 250C, chráněny 

před přímým slunečním světlem. Při vhodných podmínkách 

skladování v  suchém a chladném prostředí je doba skladovatelnosti 

minimálně 2 roky. 

 
Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

Likvidace: výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace. Lze je likvidovat 

skládkováním. 

 
 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti 

a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 24. 9. 2014 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

       

                                                
 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

